PORTARIA N° 281/2018

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a Audiência, no dia 26/07/2018, as 9:00hs no Juizado Especial Federal, na

Travessa Trancredo Neves, n. 100, bairro de Premem, no município de Altamira (PA),

Considerando que esta audiência é para tratar do assunto na Carta de Citação/Intimação de

n. 13/20218, que segue em anexo, devido a abertura do Processo de n. 80-94.2018.401.3903

do Sr. Rodrigo Jorge Santos da conceição que esta solicitando danos moraes a este

Conselho devido o prazo para a expedição de seu registro;

Considerando a existência do Protocolo n. 345358/2018 que nos comunicia a existência desta

audiência.

RESOLVE:

DESIGNAR o colaborador ANTONIO SERGIO MUNIZ CAETANO, para:

Realizar viagem administrativa ao município de Altamira com o objetivo de representar o

CREA em  Audiência no Juizado Especial Federal, no dia 26/07/2018, as 9hs ;

CONCEDER a liberação de 01 e 1/2 (uma e meia) de diárias, em favor

do referido colaborador para atender despesas com hospedagem e alimentação, auxílio

traslado correspondente, e  aquisição de passagem aérea para o trecho BELÉM - ALTAMIRA

- BELÉM.

A autorização da emissão de bilhete de passagem aérea no trecho

BELEM/ALTAMIRA/BELEM

Saída em 25/07/2018 – Retorno em 26/07/2018

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 9 de Julho de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/08/2018 09:32:34